هشدار جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران به وزارت امور خارجه
سوئد درباره گسترش فضای امنیتی/پلیسی در ایران

شنبه ۷ اسفند ۱٣٨۹ – ۲۶ فوريه ۲۰۱۱
پنج شنبه 24 فوریه 2011 هئیت نمایندگی جمعیت پشتیبانی از مبارزات
مردم ایران در سوئد متشکل از مهرداد درویش پور و هلیا ریاضت با
مسئولان وزارت خارجه این کشور دیدار داشتند. در این دیدار رئیس
بخش خاورمیانه وزارت امور خارجه سوئد و همچنین مشاور سیاسی این

وزارتخانه در امور ایران آقای کارل میشل گرنس حضور داشتند.